

2021-11-12

Regional utveckling  
Maria Berglund  
Tfn: 063-14 65 82  
E-post: maria.berglund@regionjh.se

RUN/39/2021

## **Regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan 2022**

### **Ärendebeskrivning**

På regionfullmäktiges sammanträde den 19-20 oktober 2021, § 126, fastställdes Regionplan och budget 2022-2024. Planen omfattar fyra strategier som visar den politiska viljeinriktningen och prioriteringar för de kommande tre åren. Strategier finns för områdena länets utveckling, vård, våra medarbetare samt en god ekonomi. För varje strategi finns en text om prioriteringar för planperioden samt ett antal indikatorer. Planen innehåller även budgetramar för regionstyrelse och nämnder. Regionstyrelsen och nämnderna ska utifrån regionplan och budget besluta om egna verksamhetsplaner med budget. Planerna ska visa vad respektive politiskt organ ska arbeta med för att fullmäktiges strategier ska verkställas och tilldelade ekonomiska ramar hållas. Ett förslag till verksamhetsplan och budget för regionala utvecklingsnämnden 2022 har upprättats.

I förslag till regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan för 2022 finns totalt 28 mål, en budgetram för förtroendevalda och verksamhetsområden inom förvaltningsområde regional utveckling utifrån förutsättningarna i Regionplan och budget 2022-2024. Verksamhetsplanen innehåller även beslutade investeringar samt en uppföljningsplan med de områden som regionala utvecklingsnämnden särskilt ska följa upp under året.

Målområden och mätbara mål visar vad regionala utvecklingsnämnden ska åstadkomma under året för att fullmäktiges inriktning i de fyra strategierna ska verkställas och tilldelad ekonomisk ram hållas. Målen ger också underlag till de prioriteringar, i form av aktiviteter, verksamheten behöver arbeta med för att nå resultat i enlighet med de övergripande målen och hålla fastställd budget.

Inom strategi för länets utveckling pågår ett långsiktigt strategiskt arbete med mål med inriktning utvecklingskraft, infrastruktur, kommunikationer, kultur, folkhögskolor och miljö. För att redan påbörjat utvecklingsarbete ska fortsätta under 2022 finns flera mål kvar från tidigare år eller har omformulerats så att nya steg kan tas.

Regionala utvecklingsnämndens uppföljning sker genom månadsrapporter, tertialrapport per april, delårsrapport per augusti och årsbokslut. Regionala utvecklingsnämnden genomför också särskild uppföljning av sin verksamhet genom redovisningar och fördjupningar av bland annat strategier och planer som rymms inom nämndens ansvarsområde. Uppföljningarna ligger till grund för den samlade bedömningen av måluppfyllelsen för fullmäktiges strategier.

### Regiondirektörens förslag

Regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan 2022 fastställs.

I tjänsten  
Hans Svensson  
Regiondirektör

Ingrid Printz  
Tf. regional utvecklingsdirektör

### Utdrag till

Regional utvecklingsdirektör  
Områdeschefer regional utveckling  
Regionfullmäktige  
Regionstyrelsen